In nomine doniini Amen. Que geruntur in tempore, ne labantnr

tum tempore, literanim solent testimoniis perhennari. llinc est, qnod nos

Henricus de Rochowe per tenorem presentinm reeognoseimns publice

f
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protestantcs, quatcnus sanctimonialibus claustri in bain quatuor Maldaria

fntnientomm triplicis, scilicet siligiuis, tritici et brasei, anuuatim dauda ex

moleudino sancte katberiue prope civitatem baiu, Empti contra filios Jo-

hannis gesin, licuricum seilicet, Johanncm et Bern (ardnm) seniores, lihere

absque omni iufestatioue cujuslibet inpctus, sicut quandoque fieri solet mi-

nus iuste, rite et racionabiliter possidcnda, per intcrccssioncs nostras con-

ferri promisimus a Wold (cmaro) nostro Domino Marcbione, qui videlicet

noster Dominus Marcbio, post rcsignaciouem debitam et voluutariam talium

frumentonim, ea dicto sauctimonalium claustro propter deum et propter se

et suos misericorditer coutulerit propriando, sie ut per priuilegium ipsius

domini nostri Marcbionis, super facto hujusmodi datum, si necesse fuerit,

poterint comprobare. Et ne aliquod dubium seriei presentis scripti valeat

suboriri, Idem presens scri])tum nostri sigilli munimine jussimus roborari.

Acta sunt hec anno domini nostri MCCCXVTI, feria IVU post Dominicam,

qua cantabatur Judica. Testes sunt dominus Jobannes scriptor, benricus

gerinerus, Albertus conuersus et plures fide digni.

Xiefcef, Codex I. X. 119.

9.

Tic Webrüber Wcfin wfaufen bem fitbm 3btl ton ?cnj tucr Walter

0>etrcibe-3infen ton ber CTatlurtncn=Wüblc bei .£atn, unb entfaejen por .peinrid)

ven Nod)en>, bem SSogtc bee Warfgrafen SBolbenuu in .pain, allen Snfarüdjcn,

am 12. 9pril 1318.

In nomine domini amen. — Nos, fratres Jobannes, henricus, Her-

nardus, filii Johannes gesin, simid cum matre nostra kunna preeipue vera-

citer recognoseimus , vt per presentes publice protestamur, nos vuanimiter

uendidisse domino Th. plebano de lencz quatuor maldaria, trium f'rumento-

rum partim siligiuis, uidilicet XVI Modios et totidem tritici et totidem brasei,

que habcb.nnus in moleudino sanete katberine prope ciuitatem bain annuatim

semper diuisim tempore suo, ut in festo navitatis ebristi et in pascha

domini et in uatiuitate Johannis baptiste tribuenda, Resignautes ea vo-

luntarie domino benrico de Rochow, tunc Haiueusi advocato, ad

mauus domini nostri Marcbionis Woldemari testimonali federe, libera ab

omni impetu iuniorum fratnim nostrorum et tocius posteritatis generacionis

nostre, qui ea forte minus iuste in posterum repetere attemtarent. Que

quatuor Maldaria dicti triplicis trumeuti dominus noster Marcbio wolde-

marus cum fauorc eiusdem domini Thil. sanetimonialibus claustri baynensis
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beuignitcr pro se et suis successoribus propter dominum scmpiternaliter

propriauit: ot eodem sancte Moniales ob respcctmu beuiguitatis dicti domini

Th. iu hoc facto circa eas exhibite eidem dicta frumcuta rcpresentarunt,

ad usum suum temporibus uite sue commode j>ossideuda. Hiüus rei teste»

sunt honorabiles viri dominus henricus plcbanus in hayu, dominus Waltems

plebanus in scbonenwelt, Magister ciuium Tbimo de lomacz. Johannes

vngurustc, apccz de ozzechz, hannemann Molendinensis , hennan hekker,

peczoldus de elstirwerde, henricus budow cum alii» ciuibus hainensibus

fide dignis. Acta sunt hec anno domini M" CCC" XVlll", feria quarta

post dominicam Judica.

Stitttl, Codex II. I. 421., nad) bem im «. &ää)[t\dftn Ötb. Hrd)i«>c in 35rt«teii

bcfinblidjtn Criminelle.

10.

fRtttcr .<peinrid) von DfeAc-w legt bem Pfarrer Jcbamt Prul 311 $lten--

borf unb bem Äämmcrer 3ebamt tfrul ju Stenbal Hebungen ans ber fege»

nannten Ro^Ottföen £ufe 511 Wenberf bei, im 3abre 1314.

Uuiversis Christi iidelibus presentia visuris seu audituris Henricus

miles, dictus de Rochowe, salutem in domiuo sempiteniam. Recognosci-

mus tenore presentium publice protestantes, quod honorabilibus viris, domiuo

Johanni Crul, plebano in Nyendorp ac patrueli suo Juhanni Cnd camerario,

Canonico in Stendal, alterum dimidium Chorum auene- et quatuor modios

tritiei in villa predicta sitos, contulimus pro tempore vite utriusque reddi-

tualiter possidendos, Cuius avene XXXTTT modii sunt in manso, qui dicitur

maus us i Horum de Rochowe et tres modii in manso dotis. Item

predieti quatuor modii tritiei siti sunt in predicto manso scilicet illorum

de Rochowe. De quibus bonis predictos Clericos ex parte uostri, heredum

niehilomiuus et proheredum per ratihabitionem congruam volumus sutii-

cienter coram quibustibet warandare. Pro quorom recognitione sigillum

nostnim duximus presentibus apponendum. Testes huius collationis sunt

honorabiles viri Egelbertus Castel, Rodolphus de Bismarc, Henricus Sce-

pelliz scriptor, monetarii, Johannes Crempeowe junior et alii quam plures

fide digui.
,
Quibus fides noseitur non immerito inpendenda. Datum ....

anno domini millesimo CCC°, quarto deeimo.

Äitbel, Codex I. V. 63.
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11.

Witter .«einrieb von Wccbew refignirt fcer 9RartgrSfüi Kgnefl von Staut*

tenbura, einige .pebungen ju 9iienberf ju fünften beff iTcnmiitee $u £tenbal
r

am 25. 3Nai 1320.

Nos Hinricus iniles, dictus de Rochowe, Universis Christi

fidelibus presentia visuris cupimus esse notuiu, quod tria frusta reddituum,

quo a nobis tenuit Frederieus de Stendal, Civis in Tangcrmuude, in villa

Niggcndorpc tytulo feodali, illustri doniine et prineipi doniine Agueti Mar-

chionisse qnondam Brandenburgice ad manus scu ad usitin dominorum et

Capitnli Ecclesie StendalienUB resignainus evident itts in hiis scriptis. Li

cujus resignationis evidontiaui Sigillum nostrum presentibus est appensum.

Testes hujus resignationis sunt: Albertus, Saudenis, Bartoldus, inilites dieti

de Buzt, ac Ebole de Huzt, anniger, et quam plures alii Hde digni. Datum

Ratennowe, anno domini nostri M°, CCC°. XX 0
, in die Bonifacii pape

et martyris.

»ictet, Codex I. V. 70.

12.

Witter ASeinricb ven Wctbcn? mit feinen 3 ebnen »etfauft bem Ulbert

Söc-ffenftewl ba8 Angefälle an Hebungen in Stenbal, am 24. Juni 1H22.

Li nomine domini Amen. Quoniam omnia memorialiter retinere et

nullius obliuisei potius diuinitatis est quam humanitatis: Idcireo expediens

et discretum fore dinoscitur, ne ea, que aguntur in tempore, simul lahantnr

temporis cum progressu, ut literarum et virorrm ydoncoruin testimonio

|>erbeunentur. Hinc est, quod nos Hinricus, miles de Rochou dictus,

una cum filiis nostris Wychardo, Bethekino Hominis eiusdem

ad notitiam uuiuersonun, quibus presens scriptum exhibitum, lectum fuerit

ecu ostensum, cupimus peruenire, quod viro discreto Alberto dicto Wokken-

steyl, tunc temporis in Brandenburg monetario, ac sue conthorali Benedicte

domine rcuerende, nec non suis veris et legitimis lieredibus, immo si, quod

tarnen absit, predictus Albertus sine beredibus sexum ducentibus scu ha-

beutibus virilem ab hoc seculo emigraret, extune suis liliabus. successionem

bonorum Conradi. dicti de Hessene, quod vulgariter Anegeuelle nuneu-

patur, videlicet XIV Frusta redituum in ciuitate Steyndal, eita in moneta,

titulo contulimus pheodali. pariter et conferimus in Iiis scriptis, omni dolo

proeul moto et oecasione qualibet profligata. Pro qua seilicet collatione
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Albertus scpedictus nobis XXVHI Marcas argenti Brandenburgensis et

ponderis ejusdem beueuole tribuit largieudo. Ne autem hec collatio a

nostris sueeessoribus in posterum infringatur, nostram super eo sibi paten-